



LINDAUEROVA 90/8, 301 00 PLZEN
IČ: 49786911 / DIČ: CZ49786911



CENOVÁ NABÍDKA - 1152021

MěÚ Kralovice

1152021 MěÚ Kralovice - Kamerový bod autobusová zastávka



označení	popis	počet	MJ	dodávka		montáž	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
Technologie kamerový bod - autobusová zastávka:							
DS-2CD3656G2-IZS(2.7-	5MPx IP AcuSense venkovní Bullet kamera Hikvision DS-2CD3656G2-IZS (Powered by Darkfighter - pro lepší obraz v horších světelných podmínkách) s varifokálním motorickým objektivem a ohniskovou vzdáleností 2,7-13,5mm. Kamera je vybavena snímačem CMOS 1/2.7" s ultravysokou citlivostí 0,002lux a maximálním rozlišením 2592 x 1944 při 20fps. Moderní video komprese - H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG. Kamera disponuje 120dB WDR a podporuje řadu funkcí - 3D DNR, BLC, HLC. IR přísvit dosahuje vzdálenosti až do 60m. Tento model je vybavený slotem na SD kartu až do kapacity 256Gb, dále je tato kamera vybavena Alarm a Audio vstupy. Tato kamera disponuje funkcí AcuSense, která zvyšuje spolehlivost detekce osob a vozidel díky technologii Deep learning a redukci falešných poplachů. Síťové připojení je zajištěno pomocí portu RJ45 až do rychlosti 100Mbps, nechýbí ani podpora protokolu ONVIF a případný mobilní monitoring je umožněn přes aplikaci Hik-Connect. Ochranu zařízení zajišťuje krytí IP66 a stupeň odolnosti IK10. Napájení kamery je 12V DC/PoE. Provozní teplota -30°C až do +60°C.	1	ks	11 570,00	11 570,00	650,00	650,00
Napájecí zdroj 12V		1	ks	1 250,00	1 250,00	250,00	250,00
Stožárová technika		1	ks	1 500,00	1 500,00	850,00	850,00
Rozvodnice s příslušenstvím IP66 včetně napájení a měření		1	ks	2 590,00	2 590,00	950,00	950,00
Plastová LUCA krabice		1	ks	890,00	890,00	250,00	250,00
Bezdrátový spoj 5GHz (přijímač - vysílač)		1	ks	9 150,00	9 150,00	1 890,00	1 890,00
Bandexové pásky		1	x	1 820,00	1 820,00	650,00	650,00
RJ 45 konektor		4	ks	5,00	20,00	5,00	20,00
RJ 45 krytka		4	ks	5,00	20,00	5,00	20,00
Plošina Staněk		1	x	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00
Rozvody:							
CYKY 3Cx2,5	napájecí kabel	20	m	12,00	240,00	22,00	440,00
FTP 4. Pár	venkovní datový kabel 6. Cat	50	m	12,00	600,00	22,00	1 100,00
KABEL CYKY 2Ax1,5	napájecí kabel	50	m	10,00	500,00	22,00	1 100,00
LV 40x15	elektroinstalační lišta	10	m	35,00	350,00	25,00	250,00
UV stabilní ohebná trubka P25		50	m	45,00	2 250,00	27,00	1 350,00
Průraz		2	ks	0,00	0,00	250,00	500,00
Drobný el.instalační materiál		1	x	1 185,00	1 185,00	450,00	450,00
SOUCET					40 435,00		10 720,00

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž výše uvedeného materiálu.

CELKOVÁ REKAPITULACE	
Dodávka	40 435,00
Montáž	10 720,00
Oživení, nastavení, zprovoznění	3 500,00
Projektční a průzkumné práce	zdarma
Základní zaškolení obsluha (max. 3 osoby)	zdarma
Revizní zpráva	1 800,00
Požární ucpávky	neuvažována
Projektová dokumentace	3 200,00
Ostatní režie - VRN	3 900,00
Celkem bez DPH	63 555,00
DPH 21%	13 346,55
Celkem s DPH	76 901,55

DPH bude dopočteno dle aktuální platné sazby.

Platnost cenové nabídky je: 2 měsíce.

Reference, naše profesní členství, certifikáty kvality nebo další jiné informace o nás naleznete na www.elsignal.cz

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na možnou spolupráci.
S pozdravem

V Plzni 28.5.2021



- ZAPSÁN V OR VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI, ODDÍL C, VLOŽKA 4514 -

